MEMO-COEA - 1912024
( relativo ao Processo 78992023 )
Código de validação: 3EDB901B35
Para: COF
Assunto: pagamento da 1° medição

Referente à Ata de Registro de Preços n°82/2023

PA 7899/2023

Contratada: L M Rabelo Verde – Verde Construções

Senhora Coordenadora,

Em atendimento ao DESPACHO-DG – 45962024, encaminhamos a nota fiscal
atestada.

As certidões de regularidade da empresa, anexadas aos autos, estão dentro do
prazo de validade, conforme segue:

Certidão de Débitos Relativos aos Tributos Federais e à Dívida Ativa da
União – 20/11/2024
Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas – 23/11/2024
Certidão Negativa de Débitos – Fazenda Estadual – 02/09/2024
Certidão Negativa de Dívida Ativa – Fazenda Estadual – 07/09/2024
Certidão Negativa de Débitos – Fazenda Municipal – 19/07/2024
Certidão de Regularidade do FGTS – 21/07/2024

Atenciosamente,

assinado eletronicamente em 08/07/2024 às 09:40 h (*)

CARLOS ALEXSANDRO LIMA SILVA
TÉCNICO MINISTERIAL

ENGENHARIA - EDIFICAÇÕES

Coordenadoria de Obras, Engenharia e Arquitetura

2024 - O Ministério Público do Maranhão no fomento à resolutividade das demandas sociais

  Avenida Carlos Cunha s/n - Jaracaty, São Luís / MA
CEP: 65.076-906 Telefone: 1663 e-mail: coea@mpma.mp.br 1 / 1(*

)
D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
el

et
ro

ni
ca

m
en

te
 p

or
 C

A
R

L
O

S
A

L
E

X
SA

N
D

R
O

 L
IM

A
 S

IL
V

A
 e

m
 0

8
de

 J
ul

ho
 d

e
20

24
 à

s
09

:4
0

h
co

nf
or

m
e

A
rt

. 1
0,

 §
1º

 d
a

M
ed

id
a

P
ro

vi
só

ri
a

2.
20

0-
2/

20
01

 c
/c

 A
rt

. 2
º,

 E
C

32
/0

1
e

A
rt

s.
 1

07
 e

 2
19

 d
o

C
ód

ig
o

C
iv

il
B

ra
si

le
ir

o.
 A

ut
en

ti
ci

da
de

 d
o

do
cu

m
en

to
 p

od
e

se
r

ve
ri

fi
ca

da
 e

m
 h

tt
ps

:/
/m

pm
a.

m
p.

br
/a

ut
en

ti
ci

da
de

 u
ti

li
za

nd
o-

se
: N

úm
er

o
do

 d
oc

um
en

to
: M

E
M

O
-C

O
E

A
-1

91
20

24
, C

ód
ig

o
de

 V
al

id
aç

ão
:

3E
D

B
90

1B
35

.

https://mpma.mp.br/autenticidade